
 

Objednavatel: 

 

Univerzita Karlova 

Pedagogická fakulta 

Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1, 

IČ: 00216208  

DIČ: CZ00216208 

 

Zastoupená 

prof. PaedDr. Michalem Nedělkou, Dr. 

  

a 

 

Dopravce (adresa) 

DEJMEK speciální odtahová služba s.r.o. 

IČ:28505794, DIČ:CZ28505794 

Sídlo: Radiová 359, 102 00 Praha 10 

 

Uzavírají: 

 

Smlouva o zajištění dopravy na zahraniční pedagogickou stáž ve Francii 

 

 

čl. 1: Předmět smlouvy 

 

Přeprava studentů a pedagogického dozoru na trase: Praha – Angers – a zpět, celkem 35 studentů žáků a 2 

pedagogové – bude aktuálně vyčísleno, včetně zavazadel, ve smyslu ustanovení § 2550 a násl. zákona           č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

čl. 2: Termíny plnění 

 

4. – 12. března 2022 

 

Odjezd z Prahy – Metro Dejvická ve 21:00 hod. do Angers. Autobus bude přistaven v 20:45 hod. 

Odjezd z Angers v 11:00 hod. do Prahy – metro Dejvická. Autobus bude přistaven v 10:45 hod.  

 

 

 

čl. 3: Cena prací a rozsah plnění 

 

Cena služeb spojených s dopravou studentů a pedagogů  se stanovuje takto: 

Celkem: 140.000,- vč. DPH. 

 

 

čl. 4: Platební podmínky 

 

Úhradu za služby provede objednavatel po uskutečnění dopravy na základě vystavené faktury převodem na 

účet zhotovitele číslo: ve lhůtě splatnosti. 

Storno: více než 10 dní před odjezdem 0 % z ceny, do 7 dnů před odjezdem 20 % z ceny a méně než 36.hodin 

před odjezdem 60 % z ceny. 

 



 

čl. 5: Všeobecná ustanovení 

 

Dopravce ručí za bezpečnou dopravu osob a zavazadel. 

Vznikne-li cestujícímu za přepravy újma na zdraví nebo škoda na zavazadle přepravovaném společně s ním 

nebo vznikne-li škoda na věci, kterou měl cestující u sebe, nahradí ji dopravce podle ustanovení o náhradě 

škody způsobené provozem dopravních prostředků. 

Škodu způsobenou na zavazadle přepravovaném odděleně od cestujícího dopravce nahradí podle ustanovení 

o náhradě škody při přepravě věci. 

Dopravce prohlašuje, že vozidla, která budou použita pro přepravu studentů odpovídající technickým normám 

a zákonným předpisům včetně pojištění vozidla. 

Objednavatel uhradí fakturu za provedenou službu ve lhůtě splatnosti. 

 

 

V Praze dne 3. 2. 2022      V Praze dne 3.3. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………….. 

 objednavatel                  dopravce       




